
 

 SCI FONDO  TREVISO                         TRIATHLON  MONTELLO   08-05-2011 

 CLASSIFICA CATEGORIA: ADULTI MASCHILE                   CORSA A PIEDI 

┌───┬─────────────────────┬───────┬───────┬───────┬───────┬───────────────────┐ 

│───│─────────────────────│ CORSA │  BICI │SKI-ROL│TOTALE │───────────────────│ 

├───┼─────────────────────┼───────┼───────┼───────┼───────┼───────────────────┤ 

│ 1 │ROFFARE STEFANO      │  22:38│  -----│  -----│  22:38│CORSA+BICI+SKI     │ 

│ 2 │PEGORER ROBERTO      │  22:52│  -----│  -----│  22:52│CORSA+BICI+SKI     │ 

│ 3 │PERISSINOTTO MARCO   │  25:21│  -----│  -----│  25:21│CORSA+BICI         │ 

│ 4 │CESCO FRARE ALBERTO  │  25:43│  -----│  -----│  25:43│CORSA              │ 

│ 5 │MARCHETTO CLAUDIO    │  26:28│  -----│  -----│  26:28│CORSA+BICI+SKI     │ 

│ 6 │CROSATO ROBERTO      │  27:08│  -----│  -----│  27:08│CORSA+BICI         │ 

│ 7 │DE ZAN FRANCO        │  28:37│  -----│  -----│  28:37│CORSA+BICI         │ 

│ 8 │ERVAS PAOLO          │  28:38│  -----│  -----│  28:38│CORSA+BICI         │ 

│ 9 │PIZZATO FILIPPO      │  31:26│  -----│  -----│  31:26│CORSA+BICI         │ 

│10 │LUPATO GIOVANNI      │  31:53│  -----│  -----│  31:53│CORSA              │ 

│11 │VENDRAME LUIGI       │  34:25│  -----│  -----│  34:25│CORSA              │ 

│12 │TAFFARELLO CHRISTIAN │  35:01│  -----│  -----│  35:01│CORSA              │ 

│13 │COASSIN BRUNO        │  40:28│  -----│  -----│  40:28│CORSA+BICI         │ 

│14 │MATTIUZZO ROLANDO    │  55:19│  -----│  -----│  55:19│CORSA              │ 

│15 │ZAMPIERO FABIO       │1h06:18│  -----│  -----│1h06:18│CORSA              │ 

│16 │ROFFARE ANDREA       │1h15:00│  -----│  -----│1h15:00│CORSA              │ 

└───┴─────────────────────┴───────┴───────┴───────┴───────┴───────────────────┘ 

 

 

 CLASSIFICA CATEGORIA: ADULTI FEMM.LE                    CORSA A PIEDI 

┌───┬─────────────────────┬───────┬───────┬───────┬───────┬───────────────────┐ 

│───│─────────────────────│ CORSA │  BICI │SKI-ROL│TOTALE │───────────────────│ 

├───┼─────────────────────┼───────┼───────┼───────┼───────┼───────────────────┤ 

│ 1 │IRWIN LAUREN         │  23:45│  -----│  -----│  23:45│CORSA+BICI         │ 

│ 2 │CERUTTI ELENA        │  27:51│  -----│  -----│  27:51│CORSA+BICI         │ 

│ 3 │MATTIUZZO MARIKA     │  35:00│  -----│  -----│  35:00│CORSA              │ 

│ 4 │CESCO FRARE LAURA    │  39:29│  -----│  -----│  39:29│CORSA+BICI         │ 

│ 5 │MARIOTTO MORENA      │  54:50│  -----│  -----│  54:50│CORSA              │ 

│ 6 │PADOAN ALESSANDRA    │1h04:26│  -----│  -----│1h04:26│CORSA              │ 

│ 7 │PASQUALIN CLARA      │1h06:18│  -----│  -----│1h06:18│CORSA              │ 

│ 8 │GALLINARO PAOLA      │1h08:36│  -----│  -----│1h08:36│CORSA              │ 

│   │URBANI CLAUDIA       │1h08:36│  -----│  -----│1h08:36│CORSA              │ 

│10 │CARNIATO VALERIA     │1h09:23│  -----│  -----│1h09:23│CORSA              │ 

│   │DAL ZILIO MARZIA     │1h09:23│  -----│  -----│1h09:23│CORSA              │ 

│   │FINOTTO GIANNA       │1h09:23│  -----│  -----│1h09:23│CORSA              │ 

│   │MARCUZZO MARINA      │1h09:23│  -----│  -----│1h09:23│CORSA              │ 

│   │SALVIATO ANNA        │1h09:23│  -----│  -----│1h09:23│CORSA              │ 

│   │ZAMBERLAN FIORENZA   │1h09:23│  -----│  -----│1h09:23│CORSA              │ 

│   │ZANARDI MARINA       │1h09:23│  -----│  -----│1h09:23│CORSA              │ 

│17 │TESSER ELENA         │1h15:00│  -----│  -----│1h15:00│CORSA              │ 

└───┴─────────────────────┴───────┴───────┴───────┴───────┴───────────────────┘ 

 

 

 

 CLASSIFICA CATEGORIA: GIOVANI MASCHILE                  CORSA A PIEDI 

┌───┬─────────────────────┬───────┬───────┬───────┬───────┬───────────────────┐ 

│───│─────────────────────│ CORSA │  BICI │SKI-ROL│TOTALE │───────────────────│ 

├───┼─────────────────────┼───────┼───────┼───────┼───────┼───────────────────┤ 

│ 1 │TAFFARELLO RICCARDO  │  54:50│  -----│  -----│  54:50│CORSA              │ 

│ 2 │TAFFARELLO FILIPPO   │  55:00│  -----│  -----│  55:00│CORSA              │ 

│ 3 │ROFFARE DAVIDE       │1h15:00│  -----│  -----│1h15:00│CORSA              │ 

│   │ROFFARE LORENZO      │1h15:00│  -----│  -----│1h15:00│CORSA              │ 

└───┴─────────────────────┴───────┴───────┴───────┴───────┴───────────────────┘ 



 

 

 SCI FONDO  TREVISO                         TRIATHLON  MONTELLO   08-05-2011 

 CLASSIFICA CATEGORIA: ADULTI MASCHILE                   BICICLETTA 

┌───┬─────────────────────┬───────┬───────┬───────┬───────┬───────────────────┐ 

│───│─────────────────────│  BICI │ CORSA │SKI-ROL│TOTALE │───────────────────│ 

├───┼─────────────────────┼───────┼───────┼───────┼───────┼───────────────────┤ 

│ 1 │PEGORER ROBERTO      │  34:58│  22:52│  -----│  57:50│CORSA+BICI+SKI     │ 

│ 2 │ROFFARE STEFANO      │  35:13│  22:38│  -----│  57:51│CORSA+BICI+SKI     │ 

│ 3 │PIERETTO FRANCESCO   │  37:53│       │  -----│  37:53│BICI               │ 

│ 4 │MARCHETTO CLAUDIO    │  38:47│  26:28│  -----│1h05:15│CORSA+BICI+SKI     │ 

│ 5 │PIZZATO FILIPPO      │  41:31│  31:26│  -----│1h12:57│CORSA+BICI         │ 

│ 6 │DE ZAN FRANCO        │  42:19│  28:37│  -----│1h10:56│CORSA+BICI         │ 

│ 7 │CROSATO ROBERTO      │  43:15│  27:08│  -----│1h10:23│CORSA+BICI         │ 

│ 8 │PERISSINOTTO MARCO   │  44:00│  25:21│  -----│1h09:21│CORSA+BICI         │ 

│ 9 │COASSIN BRUNO        │  45:02│  40:28│  -----│1h25:30│CORSA+BICI         │ 

│10 │ERVAS PAOLO          │  46:20│  28:38│  -----│1h14:58│CORSA+BICI         │ 

└───┴─────────────────────┴───────┴───────┴───────┴───────┴───────────────────┘ 

 

 

 SCI FONDO  TREVISO                         TRIATHLON  MONTELLO   08-05-2011 

 CLASSIFICA CATEGORIA: ADULTI FEMM.LE                    BICICLETTA 

┌───┬─────────────────────┬───────┬───────┬───────┬───────┬───────────────────┐ 

│───│─────────────────────│  BICI │ CORSA │SKI-ROL│TOTALE │───────────────────│ 

├───┼─────────────────────┼───────┼───────┼───────┼───────┼───────────────────┤ 

│ 1 │CERUTTI ELENA        │  42:19│  27:51│  -----│1h10:10│CORSA+BICI         │ 

│ 2 │IRWIN LAUREN         │  42:39│  23:45│  -----│1h06:24│CORSA+BICI         │ 

│ 3 │CESCO FRARE LAURA    │  56:23│  39:29│  -----│1h35:52│CORSA+BICI         │ 

└───┴─────────────────────┴───────┴───────┴───────┴───────┴───────────────────┘ 

 

 

 SCI FONDO  TREVISO                         TRIATHLON  MONTELLO   08-05-2011 

 CLASSIFICA CATEGORIA: ADULTI MASCHILE                   SKI-ROLL 

┌───┬─────────────────────┬───────┬───────┬───────┬───────┬───────────────────┐ 

│───│─────────────────────│SKI-ROL│ BICI  │ CORSA │TOTALE │───────────────────│ 

├───┼─────────────────────┼───────┼───────┼───────┼───────┼───────────────────┤ 

│ 1 │ROFFARE STEFANO      │  20:26│  35:13│  22:38│1h18:17│CORSA+BICI+SKI     │ 

│ 2 │MARCHETTO CLAUDIO    │  23:26│  38:47│  26:28│1h28:41│CORSA+BICI+SKI     │ 

│ 3 │PEGORER ROBERTO      │  27:09│  34:58│  22:52│1h24:59│CORSA+BICI+SKI     │ 

└───┴─────────────────────┴───────┴───────┴───────┴───────┴───────────────────┘ 

 

 

 SCI FONDO  TREVISO                         TRIATHLON  MONTELLO   08-05-2011 

 CLASSIFICA CATEGORIA: ADULTI MASCHILE                   FINALE 

┌───┬─────────────────────┬───────┬───────┬───────┬───────┬───────────────────┐ 

│───│─────────────────────│ FINALE│ CORSA │ BICI  │SKI-ROL│───────────────────│ 

├───┼─────────────────────┼───────┼───────┼───────┼───────┼───────────────────┤ 

│ 1 │ROFFARE STEFANO      │1h18:17│  22:38│  35:13│  20:26│CORSA+BICI+SKI     │ 

│ 2 │PEGORER ROBERTO      │1h24:59│  22:52│  34:58│  27:09│CORSA+BICI+SKI     │ 

│ 3 │MARCHETTO CLAUDIO    │1h28:41│  26:28│  38:47│  23:26│CORSA+BICI+SKI     │ 

└───┴─────────────────────┴───────┴───────┴───────┴───────┴───────────────────┘ 

� 


